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Information	  till	  boende	  inom	  Brf	  Sjöhästen	  
	   	  

	  

Vi	  hoppas	  att	  sommaren	  har	  varit	  avkopplande.	  Nu	  börjar	  planeringen	  
för	   höstens	   och	   vinterns	   olika	   insatser	   för	   att	   göra	   vår	   förening	   än	  
bättre.	  Styrelsen	  sammanträdde	  15	  augusti	  och	  följande	  viktiga	  beslut	  
togs:	  

Radon	  
Nu	   är	   mätresultaten	   klara	   och	   det	   var	   tydligt	   för	   styrelsen	   att	   åtgärder	  
behövs	   i	   föreningen.	   Styrelsen	   har	   därför	   beslutat	   att	   anlita	  
radonsaneringsföretaget	   Radea	   AB	   för	   sanering	   av	   markradon	   i	   14	   av	  
föreningens	  18	  hus.	  Styrelsen	  har	  fått	  goda	  referenser	  bland	  annat	  från	  våra	  
grannföreningar.	  Arbetet	  påbörjas	  inom	  kort	  och	  är	  fullständigt	  genomfört	  i	  
början	  av	  2014.	  Därefter	  kommer	  kontrollmätning	  att	  ske.	  	  

Energibesparande	  åtgärder	  

Styrelsen	   arbetar	   vidare	   med	   nödvändiga	   åtgärder	   gällande	   föreningens	  
energiförbrukning.	   Denna	   gång	   arbetar	   vi	   med	   att	   effektivisera	   vår	  
fjärrvärmeförbrukning	   och	   förväntar	   oss	   besparingar	   redan	   i	   vinter.	   Mer	  
information	  om	  detta	  kommer	  vid	  ett	  senare	  tillfälle.	  

Huvudgatan	  

Kommunen	  har	   låtit	  meddela	   att	  man	  avser	   att	  asfaltera	   ”Kungsgatan”	   i	  
höst.	  Styrelsen	  beslutar	  att	  anpassa	  vårt	  planerade	  underhåll	  av	  gångar	  till	  
kommunens	   insatser.	   Det	   betyder	   att	   styrelsen	   planerar	   först	   tvätt	   och	  
rensning	   av	   mossa	   och	   ogräs	   från	   alla	   våra	   asfaltspartier.	   Samtidigt	  
planerar	  vi	  att	   ta	  bort	  trasiga	  farthinder	  samt	   laga	  de	  ”potthål”	  som	  vi	  har	  
på	   våra	   gator.	   Styrelsen	   återkommer	   när	   vi	   vet	   mer	   om	   kommunens	  
planering.	  

Stort	  tack	  till	  alla	  som	  nu	  har	  snyggat	  till	  sina	  uteplatser/staket!	  Det	  
inspirerar!	  Vi	  ser	  fram	  emot	  nästa	  säsong	  med	  en	  ännu	  vackrare	  utemiljö!	  

Med	  vänliga	  hälsningar	  	  

Styrelsen	  


